UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỈ TIÊU, VỊ TRÍ VIỆC LÀM CẦN TUYỂN DỤNG NĂM 2023

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN
(Kèm theo Thông báo số              /TB-ĐHPY ngày        tháng      năm 2023 của Trường Đại học Phú Yên)

TT
Vị trí việc làm cần tuyển

dụng

Chỉ

tiêu

Trình độ

chuyên

môn tối

thiểu

Ngành hoặc chuyên ngành đào tạo Yêu cầu về bồi dưỡng Ghi chú

I. Giảng viên (hạng III: V.07.01.03): 05 vị trí, 07 chỉ tiêu

1. Giảng viên Du lịch 01 Thạc sĩ Du lịch
Có chứng chỉ bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp
giảng viên đại học theo

Thông tư số

40/2020/TT-BGDĐT

của Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

2. Giảng viên Tiếng Anh 02 Thạc sĩ Tiếng Anh

3.  Giảng viên Giáo dục mầm non 02 Thạc sĩ Giáo dục mầm non

4.
Giảng viên dạy Phương pháp

dạy học Tự nhiên và Xã hội
01 Thạc sĩ Giáo dục học (Giáo dục Tiểu học)

5. Giảng viên Lý luận chính trị 01 Thạc sĩ

Lịch sử Đảng cộng sản Việt Nam;

Tư tưởng Hồ Chí Minh;

Chủ nghĩa Xã hội khoa học;

Hồ Chí Minh học

II. Nhân viên hỗ trợ, phục vụ: 02 vị trí, ứng với 02 chỉ tiêu

1. Nhân viên lái xe 01 Tốt nghiệp

THPT

Có bằng lái xe phù hợp

2. Nhân viên cây xanh 01

Tổng cộng: 07 vị trí, ứng với 09 chỉ tiêu./.